別記様式第1号(第5条関係)

物外軒使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　足利市教育委員会　あて

	申請者

	住所

氏名

電話番号(　　)　　―

　下記のとおり使用を申請します。

記

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日(　　)
	午(前　後)　　時　　分から

午(前　後)　　時　　分まで

	使用内容
	(1)　目的

(2)　団体名

(3)　人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	持込設備
	□　無

□　有　→　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	処理欄
	使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	許可月日
	　　月　　日
	決裁

	許可番号
	第　　　　号

＊太枠の中だけ記入のこと。

PAGE